
 

ZARZĄDZENIE NR 6.2019      

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

  

w sprawie określenia terminów i kryteriów branych pod uwagę podczas 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 

Przedszkola Specjalnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii 

Konopnickiej w Międzyrzeczu oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania tych kryteriów, a także liczby punktów możliwych do uzyskania za 

poszczególne kryteria - począwszy od roku szkolnego 2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 154 ust 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do Przedszkola Specjalnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu  na dany rok szkolny: 

 

Lp. Rodzaj czynności 

 

Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku do dyrektora 

Ośrodka o przyjęcie  

do przedszkola specjalnego 

wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków  

lub kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

od dnia 1 marca  

do dnia  29 marca 

danego roku  

od dnia 3 czerwca  

do dnia 10 czerwca danego 

roku  

2 Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną złożonych wniosków  

i dołączonych do nich dokumentów. 

do dnia 18 kwietnia 

danego roku  

do dnia 14 czerwca 

danego roku  

3 Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów 

niezakwalifikowanych. 

do dnia 30 kwietnia 

danego roku  

do dnia 21 czerwca  

danego roku  

4 Podanie do publicznej 

wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych. 

 do dnia 10 maja  danego 

roku  

do dnia 28 czerwca  

danego roku   



 

  

2. W przypadku kiedy dany termin upływa w dzień wolny od pracy (tj. sobotę, niedzielę, 

święto) zostaje on wydłużony do kolejnego dnia roboczego. 

 

§ 2. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym Przedszkola Specjalnego przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu na dany rok 

szkolny brane są pod uwagę w pierwszym etapie rekrutacyjnym kryteria określone w art. 

131 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996,  

z późn. zm.). 

a) wielodzietność rodziny kandydata (3 i więcej dzieci) – oświadczenie: załącznik nr 1, 

b) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – oświadczenie: załącznik nr 2, 

c) niepełnosprawność obojga rodziców – oświadczenie: załącznik nr 2, 

d) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – oświadczenie: załącznik nr 3, 

e) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – oświadczenie: załącznik nr 4, 

f) objęcie dziecka pieczą zastępczą – oświadczenie: załącznik nr 5. 

     2. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania 

rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu  tego etapu nadal Przedszkole Specjalne przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu 

dysponuje wolnymi miejscami, przeprowadza się drugi etap postępowania rekrutacyjnego. 

     3. W drugim   etapie  postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola Specjalnego przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu 

określa się brane pod uwagę  kryteria (dodatkowe) wraz z liczbą punktów: 

 

Lp. Kryterium: Liczba punktów: Rodzaj dokumentu: 

1. zatrudnienie rodziców (opiekunów  

prawnych), prowadzenie przez nich 

działalności gospodarczej lub 

rolniczej albo pobieranie przez nich 

nauki w trybie dziennym. 

- 2 punkty (w przypadku 

zatrudnienia obojga 
rodziców lub jednego 

rodzica w sytuacji 
samotnego 

wychowywania 
kandydata) 

-1 punkt  

(w przypadku 

zatrudnienia jednego                                 

z rodziców) 

-oświadczenie  

załącznik nr 6  

2. dziecko, którego rodzeństwo  

w kolejnym roku szkolnym będzie 

kontynuowało edukację w przedszkolu 

lub szkole podstawowej, do której 

składany jest wniosek    

                                                                                                                                                         

- 2 punkty - oświadczenie 

załącznik nr 7    

 

   

 

 

3. dziecko, którego rodzic/opiekun 

prawny albo rodzice/opiekunowie 

prawni mieszkają w gminie 

Międzyrzecz i rozliczają podatek 

 - 5 punktów - oświadczenie 

załącznik nr 8 

 

 



 

  

dochodowy od osób fizycznych w 

Urzędzie Skarbowym w Międzyrzeczu. 

 

 

4. dziecko z rodziny objętej wsparciem 

asystenta rodziny 

 

 

 - 2 punkty - oświadczenie 

załącznik nr 9 

 

 

 

     4. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, o pierwszeństwie przyjęcia kandydata decyduje termin złożenia wniosku 

wraz z kompletem dokumentów stanowiących załączniki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r. 
 

 

 

 

………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 
 

 
Ja niżej podpisany/a …………………………………………………………………………………….. 

zamieszkały/a …………………………………………………………………………………............... 

legitymujący/a się dowodem osobistym seria i nr ……………………………………………............... 

wydanym przez …………………………………………………………………………………………  

oświadczam, że dziecko kandydujące do przedszkola jest członkiem rodziny wielodzietnej. 

 
Wraz z dzieckiem: 

 
.................................................................................................................................................................. 

imię i nazwisko dziecka kandydującego do przedszkola 

 

rodzina wychowuje ..................................... dzieci. 

 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

Załącznik nr 2  

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r. 
 

 

 

………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 

 
Ja niżej podpisany/a …………………………………………………………………………………….. 

zamieszkały/a …………………………………………………………………………………............... 

legitymujący/a się dowodem osobistym seria i nr ……………………………………………............... 

wydanym przez …………………………………………………………………………………………  

posiadam orzeczenie o niepełnosprawności o nr…………………………………. ………wydane przez 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik nr 3  

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r. 

 

………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 

 
Ja niżej podpisany/a …………………………………………………………………………………….. 

zamieszkały/a …………………………………………………………………………………............... 

legitymujący/a się dowodem osobistym seria i nr ……………………………………………............... 

wydanym przez …………………………………………………………………………………………  

oświadczam, że rodzeństwo kandydata posiada orzeczenie o niepełnosprawności nr …........................ 

wydane przez …………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

  



 

  

Załącznik nr 4  

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r. 

 

 
………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 

Ja niżej podpisana/y, świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

zeznania wynikającej z art. 233 k.k. (podanie nieprawdy lub zatajenie nieprawdy),  

 

oświadczam, że samotnie wychowuję dziecko 

 

………………………………..........……………………………………………………………. 
(imię i nazwisko dziecka) 

 

kandydujące do przedszkola oraz nie wychowuję żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem. 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik nr 5  

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r. 

………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 

 

Ja niżej podpisana/y, świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

zeznania wynikającej z art. 233 k.k. (podanie nieprawdy lub zatajenie nieprawdy),  

 

oświadczam, że dziecko 

 

………………………………..........…………………………………………………………….

(imię i nazwisko dziecka) 

 

kandydujące do przedszkola jest objęte pieczą zastępczą. 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
Załącznik nr 6  

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r. 
 

………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 
 

Ja niżej podpisana/y, świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

zeznania wynikającej z art. 233 k.k. (podanie nieprawdy lub zatajenie nieprawdy), 

oświadczam, że *: 

 
1. Jestem zatrudniona/y w ……………………………………………………………………….. 

lub 

2. Jestem osobą uczącą się w trybie dziennym w ………………………………………………. 

lub 

3. Prowadzę gospodarstwo rolne. 

lub 

4. Prowadzę działalność gospodarczą. 
 

 

*zaznaczyć właściwą odpowiedź, w przypadku zatrudnienia obojga rodziców, każdy rodzic składa oddzielne oświadczenie 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

Załącznik nr 7  

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r. 
 

 

 

………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Ja niżej podpisana/y, świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

zeznania wynikającej z art. 233 k.k. (podanie nieprawdy lub zatajenie nieprawdy), 

oświadczam, że w placówce, do której składam wniosek,  będzie kontynuowało edukację 

rodzeństwo kandydata: 

 
1. ………………………………… - ……………….. 

                 imię i nazwisko                                                       data urodzenia 

 

2. ………………………………… - ……………….. 
                 imię i nazwisko                                                      data urodzenia 

 

3. ………………………………… - ……………….. 
                 imię i nazwisko                                                     data urodzenia 

 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Załącznik nr 8 

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r.  

 

 
………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 

 

Ja niżej podpisana/y, świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

zeznania wynikającej z art. 233 k.k. (podanie nieprawdy lub zatajenie nieprawdy), 

oświadczam, że  mieszkam w Gminie Międzyrzecz i rozliczam podatek dochodowy od osób 

fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Międzyrzeczu  

 

………………………………..........……………………………………………………………. 
(imię i nazwisko dziecka) 

 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

  



 

  

Załącznik nr 9  

do zarządzenia Nr 6.2019 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2019 r. 

 
………………………………………. 
imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

 

………………………………………. 
adres zamieszkania rodzica/prawnego opiekuna dziecka 

 

………………………………………… 
nr dowodu osobistego rodzica /prawnego opiekuna dziecka 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 

Ja niżej podpisana/y, świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

zeznania wynikającej z art. 233 k.k. (podanie nieprawdy lub zatajenie nieprawdy), 

oświadczam, że rodzina dziecka 

 

………………………………..........…………………………………………………………… 
(imię i nazwisko dziecka) 

 

objęta jest wsparciem asystenta rodziny. 

 

 

 

 

……………………………………                         ………………………………………
 (Miejscowość, data)                                    (Podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

 
 


